
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01.07.2019 № 69/157    

Об  объеме сведений о кандидатах, 
предоставленных при их выдвижении,
и перечне сведений о доходах и имуще-
стве зарегистрированных кандидатов, 
подлежащих опубликованию при поведе-
нии выборов депутатов Собрания 
муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский» седьмого со-
зыва

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 6 Федерального закона «О персональ-
ных данных», пунктом 5 части 1 статьи 20 Закона Сахалинской области «Об избира-
тельных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», частью 12 ста-
тьи 37, частью 3 статьи 45 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах
в Сахалинской области» Ногликская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:

1. Утвердить объем сведений о кандидатах,  представленных при их выдвиже-
нии, и перечень сведений о доходах и имуществе зарегистрированных кандидатов,
подлежащих опубликованию при проведении выборов депутатов Собрания муници-
пального образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва. 

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального об-
разования «Городской округ Ногликский» в разделе «Территориальная избирательная
комиссия». 

Председатель комиссии                                                         Н.В.Бирюкова



Секретарь комиссии                                                С.П.Лаврова 


	Р Е Ш Е Н И Е

